
3
1%

18%

SPIP PJJ

Accès personnelClôture avec ventelles en 

bois exotique

Panneau solaires

Toiture en bac acier  

thermolaqué

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec 

ventelles en bois 

exotique brise-soleil

Façade en brique de 

terre crue stabilisée

+13,35

+11,25+11,25

+8,20
+8,05

+5,00 +5,00

18%
3

1%
15%

SPIP PJJ

Panneau solaires

Toiture en bac 

acier  thermolaqué

Façade en brique 

de terre crue 

stabilisée

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles en 

bois exotique brise-soleil

Soubassement béton peint

+13,35

+11,25+11,25

+5,00

1
5%

6%

SPIP PJJ
Accès PJJ Accès SPIP

Panneaux solaires

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec 

ventelles en bois 

exotique brise-soleil

Toiture en bac acier  

thermolaqué

Façade en brique de 

terre crue stabilisée  

Mur rideau vitré

avec ventelles en bois exotique brise-soleil

Soubassement béton peint

Panneaux solaires

Porte vitrée, châssis aluminium thermolaquéPorte vitrée, châssis aluminium thermolaqué

+13,35

+11,25

+5,00

+13,35

+5,00

18%18%

2
3%

SPIP PJJ
Accès personnels Accès logistique Accès personnels

Panneaux solaires

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec 

ventelles en bois 

exotique brise-soleil

Toiture en bac acier 

thermolaqué

Façade en 

brique de terre 

crue stabilisée  

Porte métal  

thermolaqué

Porte vitrée, 

châssis 

aluminium 

thermolaqué

Porte vitrée Porte vitrée, 

châssis 

aluminium 
thermolaqué

Porte vitrée, 

châssis 

aluminium 
thermolaqué

Soubassement 

béton peint

+13,35

+11,25

+5,00

+13,35

+11,25

+5,00

18%18%

2
3%

SPIP PJJ
Accès personnels Accès logistique Accès personnels

Panneaux solaires

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec 

ventelles en bois 
exotique brise-soleil

Toiture en bac acier 

thermolaqué

Façade en 

brique de terre 
crue stabilisée  

Porte métal  

thermolaqué

Porte vitrée, 

châssis 

aluminium 
thermolaqué

Porte vitrée Porte vitrée, 

châssis 

aluminium 
thermolaqué

Porte vitrée, 

châssis 

aluminium 
thermolaqué

Soubassement 

béton peint

+13,35

+11,25

+5,00

+13,35

+11,25

+5,00

63,9

3
1%

18%

SPIP PJJ

Accès personnelSoubassement béton peint

Panneau solaires

Toiture en bac acier  

thermolaqué

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec 

ventelles en bois 
exotique brise-soleil

Façade en brique de 

terre crue stabilisée

+13,35

+11,25+11,25

+5,00 +5,00

Porte vitrée

19,2

1
5%

SPIP PJJ
Accès PJJ Accès SPIP

Panneaux solaires

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec 

ventelles en bois 
exotique brise-soleil

Toiture en bac acier  

thermolaqué

Façade en brique de 

terre crue stabilisée  

Mur rideau vitré

avec ventelles en bois exotique brise-soleil

Soubassement béton peint

Panneaux solaires

Porte vitrée, châssis aluminium thermolaqué

+13,35

+11,25

+5,00

+13,35

+5,00

61,8

18%

3
1%

15%

SPIP PJJ

Panneau solaires

Toiture en bac 

acier  thermolaqué

Façade en brique 

de terre crue 
stabilisée

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles en 
bois exotique brise-soleil

Soubassement béton peint

+13,35

+11,25+11,25

+5,00

19,2

Soubassement béton peintChâssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 

en bois exotique brise-soleil

Mur rideau vitré

avec ventelles en bois 

exotique brise-soleil

Tôle perforée

+5,00

+10,90

3,7 3,7 3,8 3,8

Soubassement béton peintChâssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 
en bois exotique brise-soleil

Porte vitrée, châssis 

aluminium thermolaqué

Tôle perforée

+10,90

Soubassement béton peint

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 
en bois exotique brise-soleil

Tôle perforée

+10,90

+13,35

4,9

Soubassement béton peint

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 
en bois exotique brise-soleil

Tôle perforée

+5,00

+10,90

+13,35

Soubassement béton peint

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 
en bois exotique brise-soleil

Tôle perforée

+13,35

+10,90

4,9

Soubassement béton peint

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 
en bois exotique brise-soleil

Tôle perforée

+13,35

+10,90

+5,00

Soubassement béton peint

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 
en bois exotique brise-soleil

Tôle perforée

+13,35

+10,90

4,9

Soubassement béton peint

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 
en bois exotique brise-soleil

Tôle perforée

+13,35

+10,90

+5,00

Mur rideau vitré

avec ventelles en bois 
exotique brise-soleil

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 
en bois exotique brise-soleil

Tôle perforée

+13,35

+10,90

4,9

Soubassement béton peint

Châssis fixe aluminium 

thermolaqué avec ventelles 
en bois exotique brise-soleil

Tôle perforée

+13,35

+10,90

+5,00
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70 SPI 3 2502
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elevation
nord

elevation
sud

ELEVATION NORD

ELEVATION SUD

ELEVATION OUEST

ELEVATION EST

ECH : 1/200                 ECH : 1/200                 

ELEVATION NORD _ SANS CLOTURES / OMBRIERES

ELEVATION SUD _ SANS CLOTURES / OMBRIERES

ELEVATION OUEST _ SANS CLOTURES / OMBRIERES

ELEVATION EST _ SANS CLOTURES / OMBRIERES

ELEVATION PATIO_1

ELEVATION PATIO_2

ELEVATION PATIO_3 ELEVATION PATIO_4

ELEVATION PATIO_5 ELEVATION PATIO_6

ELEVATION PATIO_7 ELEVATION PATIO_8

ELEVATION PATIO_9 ELEVATION PATIO_10

1

1

2

2

3

4
5

7

9

6

8

10

*côtes altimétriques exprimées en NGG
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